

MARCO ANTONIO LARA AHUMADA
AVENIDA SIERRA SANTA FE 410
COL COLINAS DEL SUR
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88295
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 45257242
RFC: LAAM920613JW5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0424996495	072 810 00424996495 6	\$7,603.93	\$14,338.40
TOTAL			\$7,603.93	\$14,338.40

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,603.93
+ Total de depósitos	\$ 92,578.14
- Total de retiros	\$ 84,289.25
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 465.50
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 192.39
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 896.53
Saldo actual	\$ 14,338.40
Saldo disponible al día*	\$ 3,575.03
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 8,109.28
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$1,953.40
Compras no aplicadas	\$8,809.97
TOTAL	\$10,763.37
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 11,000.00-
Compras en comercios	\$ 12,863.03-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 23,863.03-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 465.50

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,603.93)



DEPÓSITOS	\$92,578.14
RETIROS	\$84,289.25
COMISIONES	\$465.50
OTROS CARGOS	\$1,088.92
SALDO FINAL	\$14,338.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,603.93
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313850347209 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Marco antonio lara ahumada CVE RASTREO: 38432P04202602014935819349 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:45:13		250.00	7,353.93
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314313661202 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024937818812 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:52:42		100.00	7,253.93
03-FEB-26	OXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4		53.50	7,200.43
03-FEB-26	DONA TOTA REF NVO LARE RFC:CDC 130711RV2		124.00	7,076.43
03-FEB-26	TELEFONIA FRONTERA RFC:DAFS870329RU7		257.50	6,818.93
03-FEB-26	002601002602030000032503 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:45:11 DEL CLIENTE BBVA BANCOMER SISTEM A DE PAGO DE LA CLABE 012180004475466536 CON RFC BBA830831LJ2 CONCEPTO: 38432P02202601304927394355 REFERENCIA: 1104240 CVE RAST: 002601002602030000032503	0.01		6,818.94
03-FEB-26	PAGO DE IVA 091225722		44.36	6,774.58
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091225722		1,165.57	5,609.01
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091225722		277.29	5,331.72
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 091225722		29.78	5,301.94
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091336297		650.00	4,651.94
04-FEB-26	FARM GUAD SUC 625 RFC:FGU 830930PD3		81.20	4,570.74
04-FEB-26	MERPAGO*KONEKTACDVIC RFC:MAG 2105031W3		250.00	4,320.74
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204 , DE LA CUENTA: 0332111432 Pal 24 alv	300.00		4,620.74
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602044944833790 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 15:45:46		187.00	4,433.74
04-FEB-26	002601002602040000251895 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:27:41 DEL CLIENTE BBVA BANCOMER SISTEM A DE PAGO DE LA CLABE 012180004475466536 CON RFC BBA830831LJ2 CONCEPTO: 38432P06202601304927686202 REFERENCIA: 1104240 CVE RAST: 002601002602040000251895	0.04		4,433.78
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602044945007862 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 16:31:37		100.00	4,333.78
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **6495 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 17:53 hrs. El identificador de tu operacion es 465A75EA3A71B654 y tu folio es 002926. - N10445		3,000.00	1,333.78
05-FEB-26	OXO BERRIOZABAL RFC:CCO 8605231N4		237.40	1,096.38
05-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		174.82	921.56
05-FEB-26	ABONO DCTO. CARTERA 0091603123	66,000.00		66,921.56
05-FEB-26	CONTRATAACION - CREDITO 091603123		350.00	66,571.56
05-FEB-26	PAGO DE IVA 091603123		56.00	66,515.56
05-FEB-26	PAGO DE IVA 091225722		9.15	66,506.41
05-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091225722		27,927.89	38,578.52
05-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091225722		57.20	38,521.32
05-FEB-26	INTERESES NO REALES 091225722		21.41	38,499.91
05-FEB-26	SEGREO91603123 5J9 0005701683		1,481.04	37,018.87
05-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 209.00 MXN USD : 209.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602032002852182 FECHA Y HORA AUT: 260202 0907		209.00	36,809.87
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180289217934912, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602054947520576 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 13:08:53		1,523.14	35,286.73
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975010285503903, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602054947542269 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 13:14:11		3,999.53	31,287.20
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602054948170960 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 15:40:31		136.00	31,151.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1356976 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013569762, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00000000275592711 CVE RASTREO: 38432P04202602064949873454 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 00:25:06		9,795.53	21,355.67
06-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		712.00	20,643.67
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0414774331	15.00		20,658.67
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602064952156763 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:26:06		102.00	20,556.67
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **6495 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 17:51 hrs. El identificador de tu operacion es 50957AC16D56BF86 y tu folio es 003337. - N10445		2,000.00	18,556.67
09-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189882175378		3,638.74	14,917.93
09-FEB-26	BRDESCARD PAGO APP RFC:BME 970312IY6		2,417.37	12,500.56
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100417533062 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602094961579243 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 17:06:51		500.00	12,000.56
10-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		269.00	11,731.56
10-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		41.00	11,690.56
10-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		650.00	11,040.56
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602104964464141 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:41:23		140.00	10,900.56
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602104964692244 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 16:45:01		100.00	10,800.56
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602114967456497 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 14:41:51		121.00	10,679.56
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602114967474238 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 14:47:00		300.00	10,379.56
12-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		759.00	9,620.56
13-FEB-26	20202633408043030280215053 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183410 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280215053	2,981.06		12,601.62
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602134973038898 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:59:37		135.00	12,466.62
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975010285503903, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602134975926819 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 14:41:01		3,963.12	8,503.50
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470060840630 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602134975953148 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:44:35		515.00	7,988.50
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143272150734 AL R.F.C. EIGI911209PL5		500.00	7,488.50
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143272150734 AL R.F.C. EIGI911209PL5		650.00	6,838.50
16-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602139073509615 FECHA Y HORA AUT: 260212 0618		17.09	6,821.41
16-FEB-26	RANGER CHICKEN MTY RFC:GAMJ8202081Q8		189.00	6,632.41
16-FEB-26	RANGER CHICKEN MTY RFC:GAMJ8202081Q8		30.00	6,602.41
16-FEB-26	RANGER CHICKEN MTY RFC:GAMJ8202081Q8		100.00	6,502.41
16-FEB-26	BATTUTOS ANZURES RFC:RORG7309128Y6		20.00	6,482.41
16-FEB-26	APP TELMEX 2 RFC:TME 840315KT6		496.00	5,986.41
16-FEB-26	ABONO DCTO. CARTERA 0091656807	1,650.00		7,636.41
16-FEB-26	PAGO DE COMISION ESTRUCTURA Y DISPOSICION DEL CREDITO 091656807		115.50	7,520.91
16-FEB-26	PAGO DE IVA 091656807		18.48	7,502.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P0202602164987482761 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 14:08:40		105.00	7,397.43
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **6495 en el cajero de SMART COLINAS II, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:50 hrs. El identificador de tu operacion es 5FE1ADD1A5C9ABB3 y tu folio es 003148. - N11101		1,500.00	5,897.43
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602164989365338 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 22:15:42		100.00	5,797.43
16-FEB-26	PAGO DE IVA 091603123		64.40	5,733.03
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091603123		751.42	4,981.61
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091603123		402.51	4,579.10
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 091603123		108.34	4,470.76
17-FEB-26	Google One MONEDA ORIGEN: 39.00 MXN USD : 39.20 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602149033245289 FECHA Y HORA AUT: 260214 0931		39.20	4,431.56
17-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		298.00	4,133.56
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665882528053 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602174991213864 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 15:12:52		130.00	4,003.56
17-FEB-26	XXXXXXXX108865237 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 16:42:00 DEL CLIENTE ATRACCIONES AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 646180136700000008 CON RFC AAM150427512 CONCEPTO: Transfer to Playdoit REFERENCIA: 2401592 CVE RAST: XXXXXXXX108865237	200.97		4,204.53
18-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		210.00	3,994.53
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160604998550 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602184992858866 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 07:59:58		60.00	3,934.53
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602184993550900 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 12:06:57		130.00	3,804.53
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160604998550 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602184994186870 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:04:29		70.00	3,734.53
19-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		483.57	3,250.96
19-FEB-26	ABARROTES RAGA RFC:RANM740922FQ9		260.00	2,990.96
19-FEB-26	ABARROTES RAGA RFC:RANM740922FQ9		20.00	2,970.96
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602194997627185 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 16:28:31		100.00	2,870.96
22-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **6495 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 17:04 hrs. El identificador de tu operacion es 448830E78279D6E8 y tu folio es 007485. - N10445		2,000.00	870.96
23-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		245.00	625.96
23-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		36.00	589.96
23-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		48.00	541.96
23-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		59.14	482.82
23-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:AAVE850906MU7		144.00	338.82
23-FEB-26	MERPAGO*TAQUERIAJR RFC:MAG 2105031W3		170.00	168.82
24-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		123.50	45.32
26-FEB-26	20202633408056040280183054 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280183054	2,981.06		3,026.38
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602265017771394 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 06:28:09		100.00	2,926.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	APIC01002602260042860218 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:26:06 DEL CLIENTE KUESKI SAPI DE CV SO FOM ENR DE LA CLABE 012180001105106965 CON RFC KUE121210RNS CONCEPTO: KUES0BB6DF6B132C59D REFERENCIA: 2514088 CVE RAST: APIC01002602260042860218	1,000.00		3,926.38
27-FEB-26	2026022740014BMOVPO20446363270 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:21:41 DEL CLIENTE TANIA KARINA JUAREZ CISNEROS DE LA CLABE 014821567710582885 CON RFC JUCT911224KS6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MI AMOR REFERENCIA: 0808630 CVE RAST: 2026022740014BMOVPO20446363270	80.00		4,006.38
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6601540000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	17,370.00		21,376.38
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602275025609485 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 15:41:55		112.00	21,264.38
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **6495 en el cajero de SMART COLINAS II, NUEVO LAREDO , TAM a las 22:46 hrs. El identificador de tu operacion es D36E3DC50E706E98 y tu folio es 008091. - N11101		2,500.00	18,764.38
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646191136714015926, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Apuest (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602285032292619 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 17:51:20		100.00	18,664.38
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180289217934912, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602285032613714 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 19:10:43		2,283.47	16,380.91
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975010285503903, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602285032627383 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 19:14:02		1,592.51	14,788.40
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470060840630 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602285032645535 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 19:18:28		450.00	14,338.40

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0424996495 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: EB02AEF3-A091-4EC3-A9FE-3A260FFF91B8**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T19:00:54**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

PmH7zClubLP4BBogV8fZ7020mCzYGdUxtv/5+jlbB3T/kXY4m3Ci6xJPT9V6pW3RLO+QGjBEZ+XncgJn0Nabl0weWYaEV3B/+IZEKHxQnT6qow1Vggn6Je1rsWJdyH+4wZGHJISk75QUixB+D983axwIMU2xy6r3BPC9iOUc0Im5IPZhCJ5bJXbBeOazBUJHBRPPSI2ZBoFqTKkxjO6jMUvehnt37cF6JqZdMW1VNBEI9uNWWCJlf5yHR8plcJnnolPzMLwwz7493x0jOgdkqTLI1AdrLvh7N4M7k+a2u4tYVN3BFuuti3J3nrDo4aCbTF7GwrKChKXa2aj0+aJLhw==

Sello del SAT:

KlXk37QER+2GfiDHPNkVAsOiwLsNWTtyarxCX11q+PTvl22Sv1SsTJnU2B+yvuiCyzYRGa/9lGu6tFqJBWuIGZlyHWcg0ay3b4fs4blMoCA+1Zzi7wzgNwfvwzMZNH4LZncfX9bf/KOR3AYHzhLwtSpIMySH1Rzl8T9ExWlpFAX3bdJFqzK/UU58kAadrOljohrwcNp43OERi9piQUNo8z2vSlmD0S/2Dp+nqimOM+9BxvLLiqFar03fMiuAZjhtxpwkwX72U8YGQHf9KnbZWcKhqsD3eFMAarjLPWQLKjMufGydwPli7tPhCwpYXlqLwbkJPvRq2aMnpmbgg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|EB02AEF3-A091-4EC3-A9FE-3A260FFF91B8|2026-03-01T19:00:54|DCD090706E42||PmH7zClubLP4BBogV8fZ7020mCzYGdUxtv/5+jlbB3T/kXY4m3Ci6xJPT9V6pW3RLO+QGjBEZ+XncgJn0Nabl0weWYaEV3B/+IZEKHxQnT6qow1Vggn6Je1rsWJdyH+4wZGHJISk75QUixB+D983axwIMU2xy6r3BPC9iOUc0Im5IPZhCJ5bJXbBeOazBUJHBRPPSI2ZBoFqTKkxjO6jMUvehnt37cF6JqZdMW1VNBEI9uNWWCJlf5yHR8plcJnnolPzMLwwz7493x0jOgdkqTLI1AdrLvh7N4M7k+a2u4tYVN3BFuuti3J3nrDo4aCbTF7GwrKChKXa2aj0+aJLhw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 42/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 89700**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI